
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de novembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 |Nº CXLVIX– Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2023 

 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 

8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 

100/2023, Tomada de Preços n.º 08/2023. Abertura: 12/12/2023 às 09:00 horas. Objeto: 

Contratação de Empresa para construção de pista cooper do Cumbe ao Distrito do 

Engenho. Informações complementares: Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo 

telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 24/11/2023. João Victor Galantini 

Ferreira – Secretário Municipal de Obras e Assuntos Urbanos.  

  
 


		2023-11-24T16:17:37-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




